NOTA DE ESCLARECIMENTO SOBRE O CONCURSO PARA O
PROVIMENTO DE CARGO DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO -
EDITAL 03/2009, PROVA PARA OS CARGOS DE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO EM ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E SECRETARIADO EXECUTIVO.

Nos termos do item 15.12 do Edital 03/2009, a Universidade Federal do Amapá torna público
que resolve ANULAR INTEGRALMENTE AS PROVAS PARA OS CARGOS DE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO EM ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E SECRETARIADO
EXECUTIVO por algumas questões da prova não se enquadrarem como itens inéditos.

A Universidade informa aos candidatos que prestaram as provas aos cargos de TÉCNICO
ADMINISTRATIVO EM ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E SECRETARIADO
EXECUTIVO que dentro do prazo de 15 dias será publicada a data de realização da nova prova,
no site da unifap e por correspondência pessoal aos candidatos.

A Universidade Federal do Amapá se coloca a disposição para eventuais dúvidas.

Departamento de Processo Seletivo e Concursos da Universidade Federal do Amapá.